

Aktualności

15.08.2022 20:35

Liczba wyświetleń: 196

Treść

W niedzielę 14 sierpnia br. w Przysietnicy odbył się rodzinny festyn na zakończenie wakacji. Jego organizatorami byli: Stowarzyszenie Górali Popradzkich w Przysietnicy i Ochotnicza Straż Pożarna w Przysietnicy.

Festyn rozpoczęła grupa wokalna - kabaretowa z Piwnicznej - Zdroju. „Aktywne Penelopy” urozmaiciły imprezę pełnym humorem występem. Kolejnym punktem programu był teatr lalek „Bajka”. Spektakl przyciągnął widzów nie tylko małych, ale i dorosłych wypełniając salę biblioteki po brzegi. O 17:00 swój koncert rozpoczęli Podegrodzcy Chłopcy, którzy zaprezentowali część swojego dorobku artystycznego porywając do tańca przybyłych gości. Godzinę później wystąpił zespół regionalny „Mszalniczanie” z p. Czesławem Majewskim na czele. Ich występ tak spodobał się publiczności, że artyści zostali poproszeni o bis. Imprezie towarzyszyły zabawy i konkursy dla dzieci. Konkurs plastyczny pt. „Moje wymarzone wakacje” cieszył się dużym zainteresowaniem

i był rozgrywany w dwóch kategoriach wiekowych. W kategorii do lat 6 zwyciężyła Zosia Ściurka, a w kategorii starszej - 1. miejsce przypadło Ricie Obrzud. Uczestnicy konkursu i zabaw na świeżym powietrzu otrzymali nagrody oraz słodkości ufundowane przez Sołtysa i Radę Sołecką oraz Stowarzyszenie Górali Popradzkich w Przysietnicy. Po godzinie 19 rozpoczęła się zabawa taneczna z zespołem „Że hej” i trwała do późnych godzin nocnych.

Imprezie towarzyszyło wiele atrakcji, m.in. dmuchany zamek dla dzieci, hydronetka, stoisko rękodzieła, tradycyjna kuchnia w wykonaniu KGW w Przysietnicy.

Celem imprezy było pozyskanie funduszy na zakup profesjonalnej zmywarki do kuchni w remizie OSP w Przysietnicy. Udało się go zrealizować dzięki licznej obecności Przysietniczan, gości przybyłych na festyn oraz sponsorom : Fundacji Rozwoju Sądecczyzny z panią preses Anną Majda, państwu Barbarze i Janowi Tokarczyk, firmom: Aquaplast, Rolbud dach, Koral, SHP Rolnik, betoniarni Mężyk. (JŁ)

Fot. H. Musiał

[Przewiń do początku](#)